Mozliwo$¢ dofinansowania

SAP S/4HANA - nowoczesny system ERP- 8 650,00 PLN brutto
studia podyplomowe 8 650,00 PLN netto
M weBmemTo ' Numer ustugi 2024/12/10/7038/2456598 45,05 PLN  brutto/h
WRoGHAW 45,05 PLN netto/h
Uniwersytet WSB © zdalna w czasie rzeczywistym
Merito we & Studia podyplomowe
Wroctawiu ® 192h
%k Y K Kk (59 29.03.2025 do 08.02.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Informatyka i telekomunikacja / Aplikacje biznesowe

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania . A S
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Studia skierowane sg do:

¢ 0s6b, ktore chca pogtebic¢ wiedze zwigzang z systemem SAP,

e 0s6b zajmujacych sie realizacjg proceséw biznesowych w
przedsiebiorstwie z wykorzystaniem zintegrowanych systemoéw
informatycznych,

e pracownikéw firm wdrazajacych lub rozwijajgcych system SAP, jak i
osoby planujace rozwéj kariery w srodowisku IT w kierunku SAP

Grupa docelowa ustugi S/4HANA,

e 0s6b, ktére chca rozpoczac kariere zawodowa z systemem SAP ECC
6.0 i SAP S/4HANA,

e kadry kierowniczej, w tym kierownicy modutowi, kierownicy projektow,
kierownicy funkcyjni oraz menedzerowie firm i organizacji, w tym
administracji publicznej, ktére planujg wdrozenie lub juz korzystajg z
systemu informatycznego klasy ERP,

e 0s0b, ktére wykorzystuja lub bedg wykorzystywaé w swojej pracy

system SAP S/4HANA.
Minimalna liczba uczestnikow 10
Maksymalna liczba uczestnikéw 25
Data zakornczenia rekrutacji 10-03-2025
Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym

Liczba godzin ustugi 192



Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Zakres uprawnien

Cel

Cel edukacyjny

art. 163 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie
wyzszym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z p6zn. zm.)

studia podyplomowe

Potwierdza przygotowanie do praktycznego wykorzystania systemu SAP S/4HANA jako narzedzia pracy na
stanowiskach uzytkownika kluczowego odpowiedzialnego za SAP czy konsultant oraz w umiejetnosci jak wspomagac¢
biznes w czasie rzeczywistym dzieki SAP S/4HANA, inteligentnemu pakietowi ERP stworzonemu z myslg o

przetwarzaniu in-memory.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Stosuje analizy danych w czasie
rzeczywistym oraz korzystania z
narzedzi analitycznych dostepnych w
SAP S/4HANA

Znajduje innowacyjne rozwigzania
problemoéw, ktére moga pojawié sie
podczas wdrazania systemu.

Kryteria weryfikacji

Stosuje procesy biznesowe dostepnych
w produkcie SAP S/4HANA bedacym
rozwinieciem dotychczasowego
systemu SAP R3 ECC

Zarzadza przedsiebiorstwem w czasie
rzeczywistym za pomocg SAP
S/4HANA

Rozpoznaje moduty systemu SAP
S/4HANA,

przygotowuje do integracji SAP
S/4HANA z innymi systemami i
technologiami

Rozumie potrzeb i obaw uzytkownikéw
koricowych oraz dostosowanie
wsparcia do ich indywidualnych
wymagan.

Pracuje zespotowo i posiada zdolno$é
do wspotdziatania z réznymi dziatami w
organizacji.

Rozwija wiedze z zakresu
funkcjonowania poszczegoélnych
modutéw funkcjonalnych systemu SAP
S/4AHANA

Metoda walidacji

Prezentacja

Prezentacja

Test teoretyczny

Prezentacja

Prezentacja

Prezentacja



Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

Tak. Swiadectwo ukoAczenia studiéw podyplomowych, ktére otrzymuje absolwent, zawiera program studiéw wraz z
liczbg godzin i uzyskang liczbag punktéw ECTS.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikacji?

Tak. Wydanie swiadectwa ukonczenia studidw podyplomowych potwierdza uzyskanie efektéw uczenia sie.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

Tak, jest zgodny z Rozporzadzenie Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyzszego z dnia 12 wrzes$nia 2018 r. w sprawie
dokumentéw wydawanych w zwigzku z przebiegiem lub ukoriczeniem studiéw podyplomowych i ksztatcenia
specjalistycznego.

Program

Program studiow podyplomowych na kierunku SAP S/4HANA - nowoczesny system ERP na Uniwersytecie WSB Merito we Wroctawiu.
Przygotowuje do praktycznego wykorzystania systemu SAP S/4HANA jako narzedzia pracy na stanowiskach uzytkownika kluczowego
odpowiedzialnego za SAP.

SAP FIORI/MM(24 godz.)

SAP EWM - Extended Warehouse Management(16 godz.)

SAP PM - Gospodarka Remontowa i Utrzymanie ruchu(16 godz.)
SAP PP - Planowanie produkcji(16 godz.)

SAP BI - S/4HANA(16 godz.)

SAP SD(16 godz.)

SAP HR(16 godz.)

Zagadnienia programistyczne i architektura S/4HANA(8 godz.)
SAP QM S/4HANA(8 godz.)

Controlling (CO) w systemie SAP S/4HANA(16 godz.)

S/4HANA User and roles administration(8 godz.)

Zarzadzanie finansami S/4HANA FI(16 godz.)

ZARZADZANIE PROJEKTEM WDROZENIA - SAP ACTIVATE(8 godz.
Egzamin/prezentacja prac(8 godz.)

Praca projektowa (projekt wdrozenia systemu SAP w wybranej funkcjonalnosci) oraz egzamin koricowy.

Liczba godzin: 192 (minimum 30 punktéw ECTS)



Liczba semestrow: 2

Zajecia odbywajg sie w sobote i w niedziele, w czasie rzeczywistym (wideokonferencje, czaty) realizowane beda z wykorzystaniem
indywidualnych kont.

Godziny zaje¢ podane w harmonogramie sg godzinami zegarowymi wraz z 30minutowa przerwa, za$s ilos¢ godzin programowych jest
podana w godzinach dydaktycznych. Przerwy nie sg wliczone do czasu trwania ustugi i bedg ustalone indywidualnie z uczestnikami.

Zajecia prowadzone sg w formie wyktaddw, ktdre uzupetniane sg ¢wiczeniami, warsztatami oraz rozwigzywaniem przyktadéw
praktycznych.

Osoby prowadzace ustuge rozwojowa posiadajg doswiadczenie zawodowe lub kwalifikacje (w tym réwniez wyksztatcenie) odpowiednie
do rodzaju i zakresu $wiadczonych ustug, zdobytych lub nabytych nie wczesniej niz 5 lat przed datg opublikowania ustugi rozwojowe;j.

Absolwenci otrzymujg $wiadectwo ukoriczenia studiéw podyplomowych zgodne z przepisami, jakie zostaty okreslone przez Ministerstwo
Edukac;ji i Nauki.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajec: 24

Przedmiot / temat o . X X ; . X .
ajec Data realizacji zaje¢ Godzina rozpoczecia Godzina zakonczenia Liczba godzin

za)

SAP FIORI/MM

29-03-2025 08:30 15:00 06:30
- S/4HANA

SAP FIORI/MM

30-03-2025 08:30 15:00 06:30
- S/AHANA

S/4HANA User
and roles 26-04-2025 08:30 15:00 06:30
administration

ZARZADZANIE
PROJEKTEM
WDROZENIA - SAP
ACTIVATE

27-04-2025 08:30 15:00 06:30

Zjazd 3.1 24-05-2025 08:30 15:00 06:30

Zjazd 3.2 25-05-2025 08:30 15:00 06:30

Zjazd 4.1 14-06-2025 08:30 15:00 06:30

Zjazd 4.2 15-06-2025 08:30 15:00 06:30

Zjazd 5.1 27-09-2025 08:30 15:00 06:30

Zjazd 5.2 28-09-2025 08:30 15:00 06:30

Zjazd 6.1 11-10-2025 08:30 15:00 06:30



Przedmiot / temat
zajec

Zjazd 6.2
[EE#2) Zjazd 7.1
Zjazd 7.2
Zjazd 8.1
Zjazd 8.2
Zjazd 9.1
Zjazd 9.2
Zjazd 10.1
Zjazd 10.2
Zjazd 11.1
Zjazd 11.2
Zjazd 12.1

zjazd 12.2

walidacja

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Data realizacji zajeé

12-10-2025

25-10-2025

26-10-2025

15-11-2025

16-11-2025

29-11-2025

30-11-2025

13-12-2025

14-12-2025

10-01-2026

11-01-2026

07-02-2026

08-02-2026

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto

Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Godzina rozpoczecia

08:30

08:30

08:30

08:30

08:30

08:30

08:30

08:30

08:30

08:30

08:30

08:30

08:30

Cena

8 650,00 PLN

8 650,00 PLN

45,05 PLN

45,05 PLN

Godzina zakonczenia

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

Liczba godzin

06:30

06:30

06:30

06:30

06:30

06:30

06:30

06:30

06:30

06:30

06:30

06:30

06:30



Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1
O mgr inz. Witalij Rudnicki

‘ ' Architekt w globalnym zespole Developer Relations w firmie SAP. W centrum zainteresowan:
rozwigzania Big Data i Fast Data, analityka oraz Internet Rzeczy. Absolwent Politechniki
Wroctawskiej. Doswiadczenie zawodowe zdobywat jako konsultant technologiczny najpierw w
Polsce, potem w USA w Dolinie Krzemowej. Autor artykutéw, blogger, prelegent na konferencjach po
obu stronach Atlantyku. W 2010 roku wybrany do grupy SAP Mentors - 0séb uznawanych za
najbardziej wptywowe w spotecznosci technologicznej SAP. Od kilku lat z powrotem w Polsce,
mieszka we Wroctawiu i oddaje sie pasji kolekcjonowania starych grafik tego ukochanego miasta.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Opracowania autorskie, akty prawne, konspekty, prezentacje, zadania. Przygotowywane do kazdego modutu przez prowadzacych,
zamieszczane w formie elektronicznej na portalu UWSB Merito.

Warunki uczestnictwa

Studia skierowane sg do 0s6b, ktére ukornczyty studia podyplomowe na kierunku zintegrowane systemy informatyczne SAP ERP lub
posiadajg podstawowa znajomos¢ systemu SAP ERP lub S/4HANA.

Pamietaj, ze studia podyplomowe mozesz zaczadé, jesli masz wyksztatcenie wyzsze (licencjackie, inzynierskie lub magisterskie). Oznacza
to, ze nie musisz posiada¢ dyplomu magistra i juz po studiach | stopnia mozesz zaczaé studia podyplomowe. O przyjeciu na studia
decyduje kolejnos¢ zgtoszen oraz koniecznos$¢ ztozenia kompletu dokumentéw i spetnienia wymogdw wynikajacych z zasad rekrutacji.

UWAGA: W przypadku, gdy nie zbierze sie odpowiednia ilo$¢ oséb, Wykonawca zastrzega sobie prawo do odwotania studiow.

Informacje dodatkowe

Zawarto umowe z WUP w Toruniu w ramach projektu "Kierunek — Rozwdéj".

Zawarto umowe z WUP Krakéw w ramach projektu "Matopolski pociag do kariery - sezon 1" oraz "Nowy start w Matopolsce z EURESem".
Z ustugi moga réwniez korzysta¢ uczestnicy innych projektow.

Kadra naukowo-dydaktyczna obejmuje wigcej oséb prowadzacych zajgcia niz jest zamieszczonych w karcie ustugi.

Szczegotowe informacje na https://www.merito.pl/wroclaw/

Osoby prowadzace ustuge rozwojowa posiadajg doswiadczenie zawodowe lub kwalifikacje (w tym réwniez wyksztatcenie) odpowiednie
do rodzaju i zakresu $wiadczonych ustug, zdobytych lub nabytych nie wczesniej niz 5 lat przed datg opublikowania ustugi rozwojowe;j.

Warunki techniczne

Zajecia zdalne prowadzone sg za posrednictwem aplikacji Microsoft Teams w formie pracy zespotowej wykorzystujgc czaty, spotkania i
rozmowy w wielu oknach, przypiete kanaty oraz integracje zadan z aplikacjami. Uczestnicy korzystaja z aplikacji Teams w ramach
Microsoft Office 365 bezptatnie.



W celu prawidtowego i petnego korzystania ze szkolenia nalezy posiadac¢ urzadzenie (komputer, laptop lub smartfon) z dostepem do
Internetu, wbudowang kamera (opcjonalnie) i mikrofonem, gtosnikami (wejscie stuchawkowe/ stuchawki)

e komputer z aktualnym systemem operacyjnym Microsoft Windows lub macOS
¢ aktualna wersja przegladarki internetowej
¢ state tgcze internetowe

Kontakt

O

ﬁ E-mail magdalena.krzywinska@wroclaw.merito.pl
Telefon (+48) 713 561 649

Magdalena Krzywinska



